Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

18.08.2017      № 812-08  г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
очной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на программы СПО
в Многопрофильный колледж ТГТУ
(на базе основного общего образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

 Баженов Данила Андреевич

 Галкин Артём Александрович

 Гуляев Илья Андреевич

 Ложкин Станислав Сергеевич

 Маркин Евгений Вячеславович

 Неверов Вадим Сергеевич

 Рогачев Артем Сергеевич

 Сажнев Александр Вадимович

 Судоргин Никита Сергеевич

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 Нечвеева Алина Владимировна

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

 Бурдейный Антон Сергеевич

 Волкова Анна Олеговна

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 38.02.07 Банковское дело

 Захарова Екатерина Романовна

 Лаптева Дарья Павловна

 Молчанова Валерия Владимировна

 Панкратов Никита Алексеевич

Основание: протокол заседания приемной комиссии №26-17 от 14.08.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский